О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Атырауской
области

Постановление акимата Атырауской области от 27 марта 2018 года № 64.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 10 апреля 2018 года №
4098
      В соответствии со статьями ,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 27 37
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан",  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О статьей 27
правовых актах" акимат Атырауской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Атырауской
области, согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима Атырауской области Наутиева А.И.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Аким области Н. Ногаев

Приложение к постановлению
акимата Атырауской области
от "27" марта 2018 года № 64

Перечень утративших силу некоторых постановлений акимата Атырауской
области

      1.  Атырауского областного акимата от 13 марта 2008 года № 62 "Об Постановление
установлении экологического коридора и охранной зоны государственной заповедной
зоны северной части Каспийского моря с регулируемым режимом эксплуатации
водного транспорта в границах по всей акватории рек Урал и Кигач (в пределах
Атырауской области), за исключением заповедного участка" (зарегистрированное в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2526,
опубликованное в газете "Прикаспийская коммуна" от 17 мая 2008 года)
      2.  Атырауского областного акимата от 25 февраля 2009 года № 47 "Постановление
О внесении изменений и дополнения в постановление акимата области от 13 марта
2008 года № 62 "Об установлении экологического коридора и охранной зоны
государственной заповедной зоны северной части Каспийского моря с регулируемым
режимом эксплуатации водного транспорта в границах по всей акватории рек Урал и
Кигач (в пределах Атырауской области), за исключением заповедного участка" (

зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 2545, опубликованное в газете "Прикаспийская коммуна" от 11 апреля 2009
года)
      3.  Атырауского областного акимата от 28 февраля 2011 года № 55 "Постановление
О внесении изменений в постановление акимата области от 13 марта 2008 года № 62 "
Об установлении экологического коридора и охранной зоны государственной
заповедной зоны северной части Каспийского моря с регулируемым режимом
эксплуатации водного транспорта в границах по всей акватории рек Урал и Кигач (в
пределах Атырауской области), за исключением заповедного участка" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 2588, опубликованное в газете "Прикаспийская коммуна" от 23 апреля 2011
года)
      4.  Атырауского областного акимата от 1 июля 2011 года № 191 "О Постановление
внесении изменений в постановление акимата области от 13 марта 2008 года № 62 "Об
установлении экологического коридора и охранной зоны государственной заповедной
зоны северной части Каспийского моря с регулируемым режимом эксплуатации
водного транспорта в границах по всей акватории рек Урал и Кигач (в пределах
Атырауской области), за исключением заповедного участка" (зарегистрированное в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2593,
опубликованное в газете "Прикаспийская коммуна" от 1 сентября 2011 года).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан